

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คลล. สายปะดอเจ๊ะโตะ-กอบแลนา หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 200.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรมกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลมูโนะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรมมูโนะ

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6073294 E 102034823 จุดสิ้นสุด N 6 073402 E 1020355503

ระยะทางดำเนินการ 200 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน											
1.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	228.16	99.00	22,587.84	1.3984	138.44	-	31,586.84	31,586.84	31,586.84	
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	73.75	658.24	48,545.20	1.3984	920.48	-	67,885.61	67,885.61	67,885.61	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:6	ลบ.ม.	12.40	2,099.93	26,039.13	1.3984	2,936.54	-	36,413.12	36,413.12	36,413.12	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	67.23	2,441.17	164,119.86	1.3984	3,413.73	-	229,505.21	229,505.21	229,505.21	
5	งานเหล็กเสริม											
5.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	กก.	2,321.98	24.83	57,654.76	1.3984	34.72	-	80,624.42	80,624.42	80,624.42	
5.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	กก.	885.78	29.48	26,112.79	1.3984	41.22	-	36,516.13	36,516.13	36,516.13	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	96.30	56.08	5,400.50	1.3984	78.42	-	7,552.06	7,552.06	7,552.06	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	494.20	247.16	122,146.47	1.3984	345.63	-	170,809.62	170,809.62	170,809.62	
7	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	เมตร	28.00	60.74	1,700.72	1.3984	84.94	-	2,378.29	2,378.29	2,378.29	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	เมตร	4.00	186.92	747.68	1.3984	261.39	-	1,045.56	1,045.56	1,045.56	
	ยอดยกไป				475,054.95						664,316.86	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยหน่วยXF _n	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
					475,054.95						664,316.86	
TOTAL										664,316.86		
ราคากลาง										664,316.86		

ตัวอักษร(-) แทนทศนิยมสี่ตำแหน่งลบทุกบาทยกเว้นทศนิยม

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

475,054.95
-

1.3984
-

(ลงชื่อ)..... ปริมาณราคา (นางชูกิจปรีดิ์ เจาะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายสุวิทย์ ยูใจะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ (นางสาวสุสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (นายรอปภา อีซอ) นายกองดีการบริหารส่วนตำบลบุญโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ (นางสาววิมล หนูรัตน์)

ทั้งหน้าสำนักปลัด อบต. (ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสาวสุภาพร จันทร์บุญรอด) นักทรัพยากรบุคคล (นางชูกิจปรีดิ์ เจาะแล) กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน